
Limietwedstrijd LB 
OZ&PC De Warande 
Oosterhout 7-4-2019 

Limietwedstrijd LB - zondag 7 april 2019 (50 m)  

1. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luc van Eijndhoven (Psv, 200200139)  

2. Jelle Bon (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301077)  

3. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

4. Finn Stappers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11056/05)  

5. Tom van Gils (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199501799)  

6. Thom de Hoog (SG SCOM/de Zeehond'73, 200600019)  

7. Jef Dieltiëns (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11032/05)  

8. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

9. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

10. Tim van Alphen (Trb/Res, 200302155)  

11. Steyn Mosterd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402289)  

12. Wouter Willig (De Watervogels, 200502785)  

13. Jelle Fermont (De Schelde, 200600395)  

14. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

15. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

16. Jonas Tielens (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11031/05)  

2. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

2. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

3. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

04:19.26
100m 01:00.39 60,39 200m 02:06.90 66,51 300m 03:13.46 66,56  

04:31.18
100m 01:03.72 63,72 200m 02:13.17 69,45 300m 03:23.28 70,11  

04:54.60
100m 01:09.16 69,16 200m 02:25.22 76,06 300m 03:40.47 75,25  

04:56.35
100m 01:06.24 66,24 200m 02:22.98 76,74 300m 03:41.69 78,71  

04:56.97
100m 01:08.47 68,47 200m 02:23.42 74,95 300m 03:40.85 77,43  

04:58.68
100m 01:10.84 70,84 200m 02:28.24 77,40 300m 03:44.96 76,72  

05:07.97
100m 01:12.34 72,34 200m 02:31.63 79,29 300m 03:50.20 78,57  

05:11.54
100m 01:12.23 72,23 200m 02:31.90 79,67 300m 03:52.61 80,71  

05:12.56
100m 01:12.22 72,22 200m 02:31.98 79,76 300m 03:52.30 80,32  

05:20.23
100m 01:12.61 72,61 200m 02:35.73 83,12 300m 03:58.73 83,00  

05:21.62
100m 01:13.62 73,62 200m 02:35.64 82,02 300m 04:01.49 85,85  

05:23.37
100m 01:15.43 75,43 200m 02:38.98 83,55 300m 04:04.25 85,27  

05:34.44
100m 01:17.25 77,25 200m 02:42.74 85,49 300m 04:09.79 87,05  

05:46.71
100m 01:20.40 80,40 200m 02:47.06 86,66 300m 04:17.59 90,53  

05:50.45
100m 01:19.17 79,17 200m 02:49.72 90,55 300m 04:21.21 91,49  

06:37.19
100m 01:33.78 93,78 200m 03:16.87 103,09 300m 04:59.12 102,25  

04:51.21
100m 01:07.15 67,15 200m 02:21.12 73,97 300m 03:36.30 75,18  

04:53.80
100m 01:08.23 68,23 200m 02:23.37 75,14 300m 03:39.16 75,79  

04:57.10
100m 01:10.49 70,49 200m 02:27.40 76,91 300m 03:44.45 77,05  



4. Britt Slegers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21027/05)  

5. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316)  

6. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

7. Michelle van Dijk (Dzt'62, 199806564)  

8. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

9. Eva van Ginneken (Hieronymus, 199800164)  

10. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

11. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

12. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

13. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

14. Veerle van Hugten (Dzt'62, 200502508)  

15. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

16. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

17. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

18. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

19. Luna van Tilburg (De Warande, 200502160)  

20. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

21. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

22. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

23. Carlijn de Dauw (Sbc2000, 200702386)  

24. Anna van Doorn (Sbc2000, 200403806)  

25. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

DIS. Guusje van de Rovaart (De Warande, 200405578)  

3. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

05:08.44
100m 01:13.19 73,19 200m 02:31.91 78,72 300m 03:51.35 79,44  

05:09.51
100m 01:11.93 71,93 200m 02:32.87 80,94 300m 03:53.74 80,87  

05:11.00
100m 01:11.51 71,51 200m 02:30.53 79,02 300m 03:51.00 80,47  

05:11.48
100m 01:13.16 73,16 200m 02:32.96 79,80 300m 03:53.93 80,97  

05:15.16
100m 01:12.93 72,93 200m 02:33.41 80,48 300m 03:55.73 82,32  

05:15.83
100m 01:12.94 72,94 200m 02:33.22 80,28 300m 03:54.86 81,64  

05:19.63
100m 01:13.81 73,81 200m 02:35.65 81,84 300m 03:58.88 83,23  

05:24.80
100m 01:14.52 74,52 200m 02:38.36 83,84 300m 04:03.82 85,46  

05:25.37
100m 01:13.34 73,34 200m 02:35.92 82,58 300m 04:02.19 86,27  

05:26.67
100m 01:18.18 78,18 200m 02:42.32 84,14 300m 04:06.66 84,34  

05:27.60
100m 01:16.86 76,86 200m 02:42.03 85,17 300m 04:07.15 85,12  

05:31.90
100m 01:18.10 78,10 200m 02:43.59 85,49 300m 04:09.35 85,76  

05:32.99
100m 01:14.88 74,88 200m 02:39.28 84,40 300m 04:06.38 87,10  

05:37.73
100m 01:17.69 77,69 200m 02:44.82 87,13 300m 04:12.09 87,27  

05:41.79
100m 01:19.47 79,47 200m 02:47.27 87,80 300m 04:16.56 89,29  

05:44.25
100m 01:18.41 78,41 200m 02:47.52 89,11 300m 04:17.57 90,05  

05:46.97
100m 01:20.45 80,45 200m 02:50.23 89,78 300m 04:20.51 90,28  

05:47.04
100m 01:21.51 81,51 200m 02:52.30 90,79 300m 04:22.37 90,07  

05:53.04
100m 01:20.03 80,03 200m 02:50.48 90,45 300m 04:24.04 93,56  

06:08.27
100m 01:25.06 85,06 200m 03:00.18 95,12 300m 04:37.16 96,98  

06:34.25
100m 01:31.92 91,92 200m 03:13.34 101,42 300m 04:55.75 102,41  

07:22.02
100m 01:38.55 98,55 200m 03:33.19 114,64 300m 05:29.02 115,83  

00:00.00

02:20.50
50m 00:29.50 29,50 100m 01:07.29 37,79 150m 01:49.39 42,10  



2. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

3. Sebastian van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200404495)  

4. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793)  

5. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

6. Sigsten Jonkman (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200500523)  

7. Wesley van Elst (De Rijn, 200500507)  

8. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

9. Mike Corporaal (De Warande, 200302999)  

10. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427)  

11. Renzo van der Westen (Sbc2000, 200303775)  

12. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

13. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

14. Julian Antens (Z.D.F., 200501043)  

15. Merijn Mansvelders (VZV Njord, 200502449)  

16. Wessel Meeuwenberg (De Rijn, 200600607)  

17. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

18. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

4. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

2. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

4. Gaby Zittersteijn (De Rijn, 199700104)  

5. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

6. Noor Segers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21026/05)  

7. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

8. Catalina Valencia (De Rijn, 200105536)  

9. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

10. Milou Fischer (Zwemclub Eijsden, 200202200)  

11. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

02:21.13
50m 00:29.53 29,53 100m 01:05.28 35,75 150m 01:48.32 43,04  

02:27.57
50m 00:31.54 31,54 100m 01:08.52 36,98 150m 01:51.79 43,27  

02:28.51
50m 00:32.32 32,32 100m 01:11.38 39,06 150m 01:52.48 41,10  

02:31.50
50m 00:29.43 29,43 100m 01:10.14 40,71 150m 01:54.79 44,65  

02:35.79
50m 00:32.97 32,97 100m 01:13.47 40,50 150m 02:01.30 47,83  

02:36.69
50m 00:35.27 35,27 100m 01:15.62 40,35 150m 02:00.85 45,23  

02:43.72
50m 00:35.65 35,65 100m 01:17.65 42,00 150m 02:06.47 48,82  

02:48.81
50m 00:32.00 32,00 100m 01:18.18 46,18 150m 02:10.11 51,93  

02:50.01
50m 00:34.37 34,37 100m 01:21.17 46,80 150m 02:12.63 51,46  

02:50.27
50m 00:37.80 37,80 100m 01:23.18 45,38 150m 02:13.52 50,34  

02:53.50
50m 00:36.76 36,76 100m 01:21.13 44,37 150m 02:15.05 53,92  

02:55.34
50m 00:35.22 35,22 100m 01:23.22 48,00 150m 02:16.39 53,17  

02:56.13
50m 00:35.14 35,14 100m 01:18.94 43,80 150m 02:14.75 55,81  

02:58.43
50m 00:37.99 37,99 100m 01:22.89 44,90 150m 02:20.34 57,45  

02:58.94
50m 00:38.08 38,08 100m 01:25.02 46,94 150m 02:19.62 54,60  

03:17.08
50m 00:46.11 46,11 100m 01:41.00 54,89 150m 02:38.57 57,57  

03:18.28
50m 00:45.45 45,45 100m 01:35.70 50,25 150m 02:33.94 58,24  

00:28.85

00:29.12

00:29.29

00:29.52

00:29.58

00:29.80

00:30.36

00:30.75

00:30.78

00:30.99

00:31.15



12. Britt Hoogstede (De Rijn, 200200416)  

13. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

14. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302)  

15. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

16. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

17. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702)  

17. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

19. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

20. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

21. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

22. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

23. Romy Krabman (Zwemclub Eijsden, 200305090)  

24. Femke van Dijk (Hieronymus, 200203800)  

25. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

26. Lotte Cornelissen (De Watervogels, 200601182)  

27. Kenza van Kapel (Trb/Res, 200700798)  

28. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

28. Janne Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200402752)  

30. Romy Paulusse (Sbc2000, 199805418)  

31. Marte Vlieg (Zeester-Meerval, 200304996)  

32. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

33. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

34. Camila Valencia (De Rijn, 200501882)  

35. Melissa Frisart (De Rijn, 200400982)  

36. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

37. Sylvie van Kooten (Zeester-Meerval, 200403968)  

38. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

39. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

40. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

41. Merel Hommers (De Schelde, 200600926)  

42. Lisanne van Elst (De Rijn, 200301964)  

43. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

44. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

45. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

46. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

47. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

48. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

49. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

00:31.26

00:31.34

00:31.37

00:31.38

00:31.49

00:31.57

00:31.57

00:31.61

00:31.65

00:31.87

00:32.00

00:32.05

00:32.06

00:32.29

00:32.40

00:32.52

00:32.54

00:32.54

00:32.64

00:32.80

00:32.87

00:32.91

00:33.04

00:33.14

00:33.16

00:33.31

00:33.47

00:33.53

00:33.64

00:33.78

00:34.03

00:34.13

00:34.15

00:34.92

00:34.95

00:35.33

00:35.88

00:36.00



50. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

51. Sara Stevens (De Watervogels, 200701878)  

52. Meike Wiersma (VZV Njord, 200703090)  

53. Linn van Overveld (Z.D.F., 200703456)  

54. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

55. Lorell Jonkers (Zeester-Meerval, 200702554)  

56. Mirthe Bults (De Biesboschzwemmers, 200702580)  

DIS. Lieke van Rossum (Arethusa, 200204902)  

5. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tim Van Langendonck (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11005/02)  

2. Bram van den Burg (ZC Valkenburg, 200203095)  

3. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

4. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

5. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

6. Job van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301307)  

7. Jonathan Vervenne (Zwemclub Eijsden, 200304569)  

8. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

9. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

10. Max van Marum (Zwemclub Eijsden, 200103501)  

11. Sem Bonte (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

12. Guus van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301309)  

13. Luuk Bogaert (De Watervogels, 200503203)  

14. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

15. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

6. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt Vandewal (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21007/03)  

2. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

3. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

00:36.02

00:36.26

00:36.75

00:37.40

00:37.87

00:41.16

00:45.25

00:00.00

01:05.48
50m 00:31.31 31,31      

01:06.73
50m 00:32.61 32,61      

01:06.91
50m 00:33.04 33,04      

01:07.10
50m 00:32.48 32,48      

01:07.56
50m 00:32.48 32,48      

01:08.08
50m 00:32.39 32,39      

01:08.30
50m 00:33.02 33,02      

01:08.37
50m 00:33.54 33,54      

01:09.55
50m 00:33.57 33,57      

01:09.89
50m 00:33.27 33,27      

01:13.35
50m 00:35.60 35,60      

01:14.12
50m 00:36.22 36,22      

01:14.55
50m 00:35.58 35,58      

01:15.18
50m 00:36.92 36,92      

01:32.71
50m 00:46.86 46,86      

02:50.09
50m 00:38.58 38,58 100m 01:21.99 43,41 150m 02:06.36 44,37  

02:59.27
50m 00:40.36 40,36 100m 01:25.80 45,44 150m 02:12.40 46,60  

03:05.94
50m 00:42.18 42,18 100m 01:30.10 47,92 150m 02:18.40 48,30  



4. Lien Fermont (De Schelde, 200500506)  

5. Melissa Frisart (De Rijn, 200400982)  

6. Eva van Ginneken (Hieronymus, 199800164)  

7. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

8. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

9. Jamila de Lobel (SG SCOM/de Zeehond'73, 200602320)  

10. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

11. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

12. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

7. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Thibo Buekers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11035/08)  

2. Wout Serrarens (Dzt'62, 200800261)  

3. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

4. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

5. Nathaniel van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200802497)  

6. Hannah Thijs (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21043/08)  

7. Annebel Kluytmans (Arethusa, 200900808)  

8. Razan Chelbi (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200803662)  

9. Joanna Corporaal (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201001264)  

8. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarick Stoop (De Rijn, 199604181)  

2. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

3. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

4. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

5. Jelle Bon (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301077)  

6. Jonathan Vervenne (Zwemclub Eijsden, 200304569)  

7. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

03:07.73
50m 00:41.74 41,74 100m 01:29.89 48,15 150m 02:19.60 49,71  

03:12.91
50m 00:42.06 42,06 100m 01:30.57 48,51 150m 02:21.40 50,83  

03:15.09
50m 00:44.71 44,71 100m 01:34.47 49,76 150m 02:25.66 51,19  

03:16.35
50m 00:45.28 45,28 100m 01:36.53 51,25 150m 02:26.22 49,69  

03:20.38
50m 00:45.18 45,18 100m 01:37.58 52,40 150m 02:28.82 51,24  

03:22.12
50m 00:46.15 46,15 100m 01:37.15 51,00 150m 02:30.50 53,35  

03:26.82
50m 00:46.09 46,09 100m 01:39.29 53,20 150m 02:33.01 53,72  

03:27.05
50m 00:46.13 46,13 100m 01:38.25 52,12 150m 02:32.44 54,19  

03:32.79
50m 00:48.63 48,63 100m 01:43.24 54,61 150m 02:37.59 54,35  

01:12.39
50m 00:34.51 34,51      

01:16.19
50m 00:37.06 37,06      

01:16.25
50m 00:36.50 36,50      

01:19.36
50m 00:37.69 37,69      

01:20.29
50m 00:38.26 38,26      

01:24.03
50m 00:39.73 39,73      

01:33.75
50m 00:44.04 44,04      

01:36.22
50m 00:44.12 44,12      

01:59.64
50m 00:55.05 55,05      

00:32.32

00:32.60

00:33.43

00:33.46

00:34.34

00:34.78

00:38.83



8. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

9. Ferre Pittie (Zwemclub Eijsden, 200302033)  

10. Jelle Fermont (De Schelde, 200600395)  

11. Steyn Mosterd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402289)  

12. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

13. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

14. Wessel Meeuwenberg (De Rijn, 200600607)  

9. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

2. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

3. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

4. Lysanne Thielen (Dzt'62, 200205848)  

5. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

6. Gaby Zittersteijn (De Rijn, 199700104)  

7. Dide Provily (ZPC Wiekslag, 200700480)  

8. Vivian Gravemaker (De Rijn, 200400058)  

9. Britt Hoogstede (De Rijn, 200200416)  

10. Catalina Valencia (De Rijn, 200105536)  

11. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

12. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

13. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

14. Naomi Rooijens (De Rijn, 200601362)  

15. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

16. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

17. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

18. Iris van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200501326)  

19. Anique Gravemaker (De Rijn, 200700022)  

20. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

00:39.60

00:40.67

00:41.23

00:43.52

00:43.98

00:44.36

00:45.28

01:09.87
50m 00:34.64 34,64      

01:11.83
50m 00:35.03 35,03      

01:13.95
50m 00:36.06 36,06      

01:14.19
50m 00:35.77 35,77      

01:15.45
50m 00:35.78 35,78      

01:16.19
50m 00:36.69 36,69      

01:18.28
50m 00:37.52 37,52      

01:18.60
50m 00:38.01 38,01      

01:19.94
50m 00:38.13 38,13      

01:20.67
50m 00:39.62 39,62      

01:22.12
50m 00:40.18 40,18      

01:23.01
50m 00:40.46 40,46      

01:23.86
50m 00:41.92 41,92      

01:23.92
50m 00:41.29 41,29      

01:24.36
50m 00:41.08 41,08      

01:24.48
50m 00:41.98 41,98      

01:25.84
50m 00:41.29 41,29      

01:26.22
50m 00:41.81 41,81      

01:28.35
50m 00:42.63 42,63      

01:28.45



21. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468) [S10] 

22. Meike Wiersma (VZV Njord, 200703090)  

23. Tess Wakker (De Rijn, 200700154)  

10. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Björn de Heus (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201077)  

2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

3. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

4. Yagiz Atilgan (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200601453)  

5. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

11. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

2. Carien Dekkers (Aegir, 199902854)  

3. Sanne Peters (Zeester-Meerval, 200401112)  

4. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

5. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

6. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

7. Lien Fermont (De Schelde, 200500506)  

8. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

9. Hester Moene (De Rijn, 200501878)  

10. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

11. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

12. Lieke van Rossum (Arethusa, 200204902)  

13. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

14. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

15. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

16. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

17. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

18. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

19. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

20. Yvette Bouthoorn (De Warande, 199007992)  

21. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

22. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

50m 00:42.38 42,38      

01:29.68
50m 00:43.54 43,54      

01:30.48
50m 00:43.43 43,43      

01:34.42
50m 00:47.82 47,82      

02:28.44
50m 00:33.16 33,16 100m 01:11.52 38,36 150m 01:50.63 39,11  

02:47.86
50m 00:35.80 35,80 100m 01:17.00 41,20 150m 02:03.08 46,08  

02:57.33
50m 00:38.27 38,27 100m 01:24.99 46,72 150m 02:14.47 49,48  

02:57.77
50m 00:37.42 37,42 100m 01:22.70 45,28 150m 02:13.00 50,30  

03:00.25
50m 00:38.15 38,15 100m 01:26.13 47,98 150m 02:14.82 48,69  

00:36.60

00:36.99

00:37.45

00:37.59

00:38.18

00:38.99

00:39.27

00:39.37

00:40.51

00:41.69

00:42.22

00:42.33

00:42.35

00:42.40

00:42.73

00:42.93

00:43.47

00:43.53

00:43.59

00:43.68

00:44.75

00:45.52



23. Merel Hommers (De Schelde, 200600926)  

24. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

25. Eva van Marum (Zwemclub Eijsden, 200700118)  

26. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

27. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

28. Jools Van Volsem (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200602592)  

29. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

30. Mirthe Bults (De Biesboschzwemmers, 200702580)  

DIS. Anna van Doorn (Sbc2000, 200403806)  

12. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

2. Bregje Dekkers (Zeester-Meerval, 200900746)  

3. Hannah Thijs (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21043/08)  

4. Razan Chelbi (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200803662)  

5. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

6. Dylano Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200901931)  

7. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

DIS. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

13. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

2. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793)  

3. Koen de Groot (Zwemclub Eijsden, 200401059)  

4. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

5. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

6. Sebastian van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200404495)  

7. Devid Amiryan (De Schelde, 200404199)  

8. Wesley van Elst (De Rijn, 200500507)  

9. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

10. Finn Stappers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11056/05)  

11. Merijn Mansvelders (VZV Njord, 200502449)  

12. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

00:45.76

00:46.55

00:46.61

00:47.17

00:48.93

00:49.45

00:50.51

01:01.65

00:00.00

00:40.80

00:42.94

00:45.99

00:50.16

00:50.54

00:51.27

00:57.20

00:42.26

01:14.54
50m 00:34.35 34,35      

01:14.66
50m 00:35.14 35,14      

01:15.22
50m 00:34.17 34,17      

01:16.52
50m 00:35.63 35,63      

01:19.09
50m 00:37.15 37,15      

01:19.27
50m 00:37.03 37,03      

01:19.98
50m 00:36.65 36,65      

01:23.15
50m 00:38.62 38,62      

01:24.52
50m 00:40.01 40,01      

01:27.26
50m 00:40.41 40,41      

01:38.33
50m 00:45.39 45,39      

01:40.25
50m 00:46.53 46,53      



13. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

14. Jonas Tielens (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11031/05)  

14. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

2. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Vivian Gravemaker (De Rijn, 200400058)  

5. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

6. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

7. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

8. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

9. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

10. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

11. Kenza van Kapel (Trb/Res, 200700798)  

12. Anique Gravemaker (De Rijn, 200700022)  

13. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

14. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

15. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

16. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

17. Myrthe Elsten (Hieronymus, 200702006)  

18. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

19. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

20. Lorell Jonkers (Zeester-Meerval, 200702554)  

DIS. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

15. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

01:42.44
50m 00:48.55 48,55      

01:49.79
50m 00:54.67 54,67      

02:31.01
50m 00:31.46 31,46 100m 01:10.25 38,79 150m 01:57.16 46,91  

02:32.38
50m 00:32.27 32,27 100m 01:12.16 39,89 150m 01:56.77 44,61  

02:48.30
50m 00:36.85 36,85 100m 01:21.16 44,31 150m 02:09.77 48,61  

02:50.35
50m 00:38.93 38,93 100m 01:22.83 43,90 150m 02:11.82 48,99  

02:54.32
50m 00:41.09 41,09 100m 01:27.18 46,09 150m 02:15.68 48,50  

02:55.90
50m 00:41.90 41,90 100m 01:25.59 43,69 150m 02:18.18 52,59  

02:56.41
50m 00:38.73 38,73 100m 01:26.76 48,03 150m 02:17.67 50,91  

02:56.56
50m 00:40.26 40,26 100m 01:26.86 46,60 150m 02:16.65 49,79  

02:58.53
50m 00:39.76 39,76 100m 01:26.49 46,73 150m 02:19.37 52,88  

03:03.55
50m 00:39.08 39,08 100m 01:27.75 48,67 150m 02:23.58 55,83  

03:07.68
50m 00:40.91 40,91 100m 01:29.12 48,21 150m 02:23.53 54,41  

03:09.10
50m 00:42.16 42,16 100m 01:32.16 50,00 150m 02:26.61 54,45  

03:10.13
50m 00:41.88 41,88 100m 01:28.39 46,51 150m 02:29.26 60,87  

03:11.02
50m 00:38.91 38,91 100m 01:30.55 51,64 150m 02:26.16 55,61  

03:12.05
50m 00:42.13 42,13 100m 01:27.41 45,28 150m 02:27.72 60,31  

03:14.87
50m 00:45.91 45,91 100m 01:37.90 51,99 150m 02:30.32 52,42  

03:15.54
50m 00:43.14 43,14 100m 01:33.70 50,56 150m 02:30.17 56,47  

03:24.07
50m 00:48.39 48,39 100m 01:43.24 54,85 150m 02:39.56 56,32  

03:24.09
50m 00:47.05 47,05 100m 01:41.87 54,82 150m 02:36.22 54,35  

03:58.37
50m 00:56.52 56,52 100m 02:00.65 64,13 150m 03:06.78 66,13  

00:00.00



1. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

2. Nino van Beek (Zeps, 200202153)  

3. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

4. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

5. Pascal Faasse (De Schelde, 200301923)  

6. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

7. Mees van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200201393)  

8. Marnix Brosens (Sbc2000, 199505111)  

9. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

10. Tim Van Langendonck (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11005/02)  

11. Jasper Willig (De Watervogels, 200104757)  

12. Jarick Stoop (De Rijn, 199604181)  

13. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

14. Job van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301307)  

15. Lars van Hofwegen (De Rijn, 200301877)  

16. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

17. Sigsten Jonkman (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200500523)  

18. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

19. Guus van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301309)  

20. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

21. Ferre Pittie (Zwemclub Eijsden, 200302033)  

22. Thom de Hoog (SG SCOM/de Zeehond'73, 200600019)  

23. Luuk Bogaert (De Watervogels, 200503203)  

24. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

25. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

26. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

27. Wouter Willig (De Watervogels, 200502785)  

28. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

29. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

30. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

31. Jelle den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200600251)  

32. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

33. Jesse van Kooten (Zeester-Meerval, 200602607)  

16. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt Vandewal (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21007/03)  

2. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

00:25.50

00:25.59

00:25.60

00:25.65

00:25.97

00:26.01

00:26.67

00:27.02

00:27.25

00:27.47

00:27.67

00:27.69

00:27.70

00:27.75

00:28.18

00:28.20

00:28.41

00:28.55

00:28.79

00:30.12

00:30.14

00:30.29

00:30.33

00:30.44

00:30.50

00:30.59

00:30.69

00:32.59

00:32.75

00:34.14

00:34.25

00:34.81

00:36.59

01:11.98
50m 00:34.04 34,04      

01:12.11
50m 00:33.70 33,70      

01:12.71
50m 00:32.87 32,87      



4. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

5. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

6. Noor Segers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21026/05)  

7. Sanne Peters (Zeester-Meerval, 200401112)  

8. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

9. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

10. Lisanne van Elst (De Rijn, 200301964)  

11. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

12. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468) [S10] 

13. Tess Wakker (De Rijn, 200700154)  

17. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Thibo Buekers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11035/08)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

3. Nathaniel van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200802497)  

4. Seppe Beunis (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802607)  

5. Frans van Ooijen (Arethusa, 200901257)  

6. Dawn Schoonderwoerd (Arethusa, 201001512)  

18. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelle Bon (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301077)  

2. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

3. Björn de Heus (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201077)  

4. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

5. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

6. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

7. Tim van Alphen (Trb/Res, 200302155)  

8. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

9. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

01:14.59
50m 00:34.41 34,41      

01:15.83
50m 00:36.60 36,60      

01:15.87
50m 00:34.65 34,65      

01:19.46
50m 00:35.82 35,82      

01:20.75
50m 00:37.55 37,55      

01:22.93
50m 00:37.16 37,16      

01:23.60
50m 00:38.33 38,33      

01:30.86
50m 00:38.34 38,34      

01:39.16
50m 00:45.19 45,19      

01:49.58
50m 00:49.32 49,32      

00:39.09

00:40.64

00:43.97

00:46.17

00:59.50

01:08.06

02:25.56
50m 00:33.67 33,67 100m 01:10.84 37,17 150m 01:48.70 37,86  

02:29.46
50m 00:35.34 35,34 100m 01:13.18 37,84 150m 01:51.91 38,73  

02:30.00
50m 00:35.31 35,31 100m 01:14.49 39,18 150m 01:53.46 38,97  

02:33.29
50m 00:35.81 35,81 100m 01:14.82 39,01 150m 01:54.62 39,80  

02:33.93
50m 00:36.22 36,22 100m 01:15.74 39,52 150m 01:55.90 40,16  

02:40.12
50m 00:39.66 39,66 100m 01:20.88 41,22 150m 02:02.03 41,15  

02:40.83
50m 00:37.47 37,47 100m 01:19.43 41,96 150m 02:01.37 41,94  

02:44.33
50m 00:37.51 37,51 100m 01:20.10 42,59 150m 02:02.64 42,54  

02:49.05
50m 00:38.56 38,56 100m 01:22.28 43,72 150m 02:06.70 44,42  



10. Wessel Meeuwenberg (De Rijn, 200600607)  

19. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

2. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

3. Gaby Zittersteijn (De Rijn, 199700104)  

4. Lysanne Thielen (Dzt'62, 200205848)  

5. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

6. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

7. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

8. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

9. Lotte Cornelissen (De Watervogels, 200601182)  

10. Britt Hoogstede (De Rijn, 200200416)  

11. Marte Vlieg (Zeester-Meerval, 200304996)  

12. Luna van Tilburg (De Warande, 200502160)  

13. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

14. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

15. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

16. Femke van Dijk (Hieronymus, 200203800)  

17. Naomi Rooijens (De Rijn, 200601362)  

18. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

19. Iris van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200501326)  

20. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

20. Romy Paulusse (Sbc2000, 199805418)  

22. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

23. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

24. Jamila de Lobel (SG SCOM/de Zeehond'73, 200602320)  

25. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

26. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

27. Veerle van Hugten (Dzt'62, 200502508)  

28. Romy Krabman (Zwemclub Eijsden, 200305090)  

29. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

30. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

31. Eva van Marum (Zwemclub Eijsden, 200700118)  

32. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

33. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

34. Meike Wiersma (VZV Njord, 200703090)  

35. Sara Stevens (De Watervogels, 200701878)  

03:00.41
50m 00:43.87 43,87 100m 01:30.22 46,35 150m 02:16.46 46,24  

00:33.20

00:33.32

00:33.70

00:34.13

00:34.35

00:34.50

00:35.28

00:35.45

00:36.13

00:36.93

00:37.26

00:37.85

00:38.14

00:38.27

00:38.28

00:38.40

00:38.79

00:38.94

00:39.10

00:39.18

00:39.18

00:39.20

00:39.34

00:39.43

00:40.00

00:40.10

00:40.24

00:40.31

00:40.40

00:40.46

00:40.50

00:40.67

00:41.74

00:41.84

00:42.07



36. Linn van Overveld (Z.D.F., 200703456)  

37. Yvette Bouthoorn (De Warande, 199007992)  

38. Carlijn de Dauw (Sbc2000, 200702386)  

39. Myrthe Elsten (Hieronymus, 200702006)  

40. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

41. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

42. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

43. Mirthe Bults (De Biesboschzwemmers, 200702580)  

20. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Pascal Faasse (De Schelde, 200301923)  

2. Nino van Beek (Zeps, 200202153)  

3. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

4. Koen de Groot (Zwemclub Eijsden, 200401059)  

5. Mees van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200201393)  

6. Job van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301307)  

7. Jonathan Vervenne (Zwemclub Eijsden, 200304569)  

8. Marnix Brosens (Sbc2000, 199505111)  

9. Sem Bonte (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

10. Guus van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301309)  

11. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793)  

12. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

13. Jasper Willig (De Watervogels, 200104757)  

14. Lars van Hofwegen (De Rijn, 200301877)  

15. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

16. Viktor Lukanovski (VZV Njord, 200401359)  

17. Renzo van der Westen (Sbc2000, 200303775)  

18. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

19. Yagiz Atilgan (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200601453)  

00:42.53

00:43.11

00:43.26

00:43.94

00:46.97

00:50.47

00:51.70

01:01.12

00:57.11
50m 00:27.71 27,71      

00:57.38
50m 00:27.72 27,72      

00:57.77
50m 00:27.25 27,25      

00:58.33
50m 00:27.74 27,74      

00:58.70
50m 00:27.75 27,75      

00:59.64
50m 00:28.66 28,66      

00:59.94
50m 00:28.90 28,90      

01:00.17
50m 00:28.31 28,31      

01:01.78
50m 00:29.91 29,91      

01:02.74
50m 00:30.17 30,17      

01:02.81
50m 00:30.67 30,67      

01:03.15
50m 00:30.63 30,63      

01:03.43
50m 00:29.80 29,80      

01:04.37
50m 00:30.33 30,33      

01:05.99
50m 00:32.31 32,31      

01:06.39
50m 00:31.25 31,25      

01:06.91
50m 00:32.00 32,00      

01:07.99
50m 00:32.80 32,80      

01:08.34
50m 00:32.64 32,64      



20. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

21. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

22. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

23. Jesse van Kooten (Zeester-Meerval, 200602607)  

21. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Floor van Dijk (De Biesboschzwemmers, 200504370)  

2. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

22. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Wout Serrarens (Dzt'62, 200800261)  

2. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

3. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

4. Bregje Dekkers (Zeester-Meerval, 200900746)  

5. Dylano Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200901931)  

6. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

7. Vijaas Laldjising (Arethusa, 200901259)  

23. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarick Stoop (De Rijn, 199604181)  

2. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

3. Max van Marum (Zwemclub Eijsden, 200103501)  

4. Bram van den Burg (ZC Valkenburg, 200203095)  

5. Mike Corporaal (De Warande, 200302999)  

6. Koen de Groot (Zwemclub Eijsden, 200401059)  

7. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

8. Sebastian van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200404495)  

9. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

10. Jasper Willig (De Watervogels, 200104757)  

11. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427)  

12. Sem Bonte (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

13. Wouter Willig (De Watervogels, 200502785)  

14. Marnix Brosens (Sbc2000, 199505111)  

15. Luuk Bogaert (De Watervogels, 200503203)  

16. Jef Dieltiëns (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11032/05)  

17. Jelle den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200600251)  

18. Viktor Lukanovski (VZV Njord, 200401359)  

01:18.19
50m 00:37.30 37,30      

01:19.61
50m 00:36.97 36,97      

01:19.75
50m 00:37.41 37,41      

01:28.48
50m 00:41.29 41,29      

03:18.25
50m 00:42.27 42,27 100m 01:32.76 50,49 150m 02:25.16 52,40  

03:20.75
50m 00:40.78 40,78 100m 01:31.82 51,04 150m 02:26.12 54,30  

00:35.11

00:35.53

00:36.33

00:37.16

00:39.12

00:39.51

00:46.26

00:27.42

00:28.13

00:28.36

00:28.68

00:29.21

00:29.38

00:29.78

00:30.84

00:31.47

00:32.01

00:32.12

00:32.30

00:33.58

00:33.71

00:35.59

00:36.97

00:42.08

00:42.24



19. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

24. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

2. Catalina Valencia (De Rijn, 200105536)  

3. Milou Fischer (Zwemclub Eijsden, 200202200)  

4. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

5. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

6. Britt Slegers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21027/05)  

7. Hester Moene (De Rijn, 200501878)  

7. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

9. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

10. Vivian Gravemaker (De Rijn, 200400058)  

11. Janne Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200402752)  

12. Melissa Frisart (De Rijn, 200400982)  

13. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

14. Shanna Joppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

15. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

16. Romy Paulusse (Sbc2000, 199805418)  

17. Camila Valencia (De Rijn, 200501882)  

18. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

19. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702)  

20. Merel Hommers (De Schelde, 200600926)  

21. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

22. Kenza van Kapel (Trb/Res, 200700798)  

23. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

00:45.67

01:03.75
50m 00:30.48 30,48      

01:06.29
50m 00:31.80 31,80      

01:07.54
50m 00:32.34 32,34      

01:07.76
50m 00:32.15 32,15      

01:08.18
50m 00:32.28 32,28      

01:08.52
50m 00:32.76 32,76      

01:09.05
50m 00:32.85 32,85      

01:09.05
50m 00:33.41 33,41      

01:10.76
50m 00:34.43 34,43      

01:10.83
50m 00:32.88 32,88      

01:11.10
50m 00:34.32 34,32      

01:11.70
50m 00:34.38 34,38      

01:12.12
50m 00:34.30 34,30      

01:12.58
50m 00:34.57 34,57      

01:13.32
50m 00:35.83 35,83      

01:13.53
50m 00:35.28 35,28      

01:13.91
50m 00:35.06 35,06      

01:14.39
50m 00:36.83 36,83      

01:14.50
50m 00:34.84 34,84      

01:15.07
50m 00:35.64 35,64      

01:16.25
50m 00:33.43 33,43      

01:16.35
50m 00:36.92 36,92      

01:16.37
50m 00:36.41 36,41      



24. Sylvie van Kooten (Zeester-Meerval, 200403968)  

25. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

26. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

27. Myrthe Elsten (Hieronymus, 200702006)  

28. Anique Gravemaker (De Rijn, 200700022)  

29. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

30. Naomi Rooijens (De Rijn, 200601362)  

31. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

32. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

33. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

34. Jools Van Volsem (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200602592)  

25. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

4. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

5. Devid Amiryan (De Schelde, 200404199)  

6. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

7. Wesley van Elst (De Rijn, 200500507)  

8. Jonas Tielens (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11031/05)  

26. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

2. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

3. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

4. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

5. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302)  

6. Britt Hoogstede (De Rijn, 200200416)  

01:16.45
50m 00:34.44 34,44      

01:16.89
50m 00:36.26 36,26      

01:17.25
50m 00:36.86 36,86      

01:18.39
50m 00:37.15 37,15      

01:19.62
50m 00:37.59 37,59      

01:20.63
50m 00:37.73 37,73      

01:22.32
50m 00:39.67 39,67      

01:24.02
50m 00:39.75 39,75      

01:24.09
50m 00:39.81 39,81      

01:27.03
50m 00:40.87 40,87      

01:39.09
50m 00:44.80 44,80      

02:38.44
50m 00:35.19 35,19 100m 01:15.61 40,42 150m 01:56.95 41,34  

02:40.53
50m 00:35.73 35,73 100m 01:16.54 40,81 150m 01:58.98 42,44  

02:43.46
50m 00:36.03 36,03 100m 01:17.43 41,40 150m 02:00.43 43,00  

02:46.41
50m 00:36.49 36,49 100m 01:19.01 42,52 150m 02:02.01 43,00  

02:51.37
50m 00:37.99 37,99 100m 01:21.63 43,64 150m 02:06.72 45,09  

02:58.90
50m 00:40.65 40,65 100m 01:26.27 45,62 150m 02:12.85 46,58  

02:59.29
50m 00:40.80 40,80 100m 01:25.89 45,09 150m 02:12.91 47,02  

03:45.87
50m 00:53.07 53,07 100m 01:51.81 58,74 150m 02:48.45 56,64  

00:32.56

00:32.91

00:33.74

00:33.86

00:34.20

00:34.30



7. Michelle van Dijk (Dzt'62, 199806564)  

8. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

9. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316)  

10. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

10. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

12. Janne Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200402752)  

13. Femke van Dijk (Hieronymus, 200203800)  

14. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

15. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

16. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

17. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

18. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

19. Camila Valencia (De Rijn, 200501882)  

20. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

21. Sara Stevens (De Watervogels, 200701878)  

22. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

23. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

24. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

25. Carlijn de Dauw (Sbc2000, 200702386)  

27. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Nathaniel van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200802497)  

2. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

3. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

4. Dylano Van Brussel (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200901931)  

5. Razan Chelbi (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200803662)  

6. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

7. Annebel Kluytmans (Arethusa, 200900808)  

8. Vijaas Laldjising (Arethusa, 200901259)  

9. Joanna Corporaal (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201001264)  

DIS. Frans van Ooijen (Arethusa, 200901257)  

28. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

3. Max van Marum (Zwemclub Eijsden, 200103501)  

4. Tim Van Langendonck (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11005/02)  

00:34.61

00:34.89

00:34.93

00:35.54

00:35.54

00:36.52

00:36.57

00:36.83

00:37.02

00:37.05

00:38.37

00:38.70

00:38.80

00:39.94

00:40.79

00:41.00

00:42.10

00:42.43

00:43.31

00:47.82

00:50.41

00:51.10

00:51.89

00:55.31

00:55.73

00:56.13

00:57.79

01:02.21

00:00.00

01:02.67
50m 00:29.99 29,99      

01:04.78
50m 00:29.78 29,78      

01:05.16
50m 00:30.39 30,39      

01:08.36
50m 00:30.72 30,72      



5. Sigsten Jonkman (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200500523)  

6. Finn Stappers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11056/05)  

7. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427)  

8. Jef Dieltiëns (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11032/05)  

29. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

2. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

3. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

4. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

5. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

6. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

7. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

8. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

9. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

10. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

11. Lisanne van Elst (De Rijn, 200301964)  

12. Jamila de Lobel (SG SCOM/de Zeehond'73, 200602320)  

13. Evy Ulijn (Arethusa, 199604100)  

13. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

15. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468) [S10] 

16. Camila Valencia (De Rijn, 200501882)  

17. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

18. Eva van Marum (Zwemclub Eijsden, 200700118)  

19. Yvette Bouthoorn (De Warande, 199007992)  

20. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

01:13.68
50m 00:33.26 33,26      

01:15.49
50m 00:34.00 34,00      

01:16.70
50m 00:36.10 36,10      

01:25.01
50m 00:38.78 38,78      

02:19.02
50m 00:31.51 31,51 100m 01:07.36 35,85 150m 01:44.50 37,14  

02:19.24
50m 00:32.48 32,48 100m 01:07.62 35,14 150m 01:44.32 36,70  

02:19.89
50m 00:32.39 32,39 100m 01:08.99 36,60 150m 01:45.86 36,87  

02:27.21
50m 00:33.99 33,99 100m 01:12.04 38,05 150m 01:51.37 39,33  

02:28.25
50m 00:33.22 33,22 100m 01:11.25 38,03 150m 01:50.14 38,89  

02:28.28
50m 00:33.58 33,58 100m 01:11.15 37,57 150m 01:49.99 38,84  

02:30.56
50m 00:33.94 33,94 100m 01:13.19 39,25 150m 01:52.62 39,43  

02:34.30
50m 00:35.18 35,18 100m 01:14.54 39,36 150m 01:55.06 40,52  

02:35.47
50m 00:35.40 35,40 100m 01:16.09 40,69 150m 01:57.90 41,81  

02:36.93
50m 00:32.55 32,55 100m 01:13.85 41,30 150m 01:56.01 42,16  

02:41.55
50m 00:36.38 36,38 100m 01:17.34 40,96 150m 02:00.16 42,82  

02:41.66
50m 00:35.84 35,84 100m 01:17.64 41,80 150m 02:01.52 43,88  

02:42.17
50m 00:31.57 31,57 100m 01:07.87 36,30 150m 01:56.67 48,80  

02:42.17
50m 00:37.31 37,31 100m 01:19.11 41,80 150m 02:02.10 42,99  

02:43.09
50m 00:38.23 38,23 100m 01:20.10 41,87 150m 02:02.56 42,46  

02:43.25
50m 00:35.67 35,67 100m 01:17.68 42,01 150m 02:02.18 44,50  

02:44.52
50m 00:33.84 33,84 100m 01:17.39 43,55 150m 02:01.98 44,59  

02:48.41
50m 00:38.06 38,06 100m 01:22.79 44,73 150m 02:07.74 44,95  

02:49.07
50m 00:37.73 37,73 100m 01:20.88 43,15 150m 02:05.92 45,04  

02:50.60
50m 00:37.44 37,44 100m 01:21.59 44,15 150m 02:07.33 45,74  



21. Anique Gravemaker (De Rijn, 200700022)  

22. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

23. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

24. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

25. Tess Wakker (De Rijn, 200700154)  

26. Lorell Jonkers (Zeester-Meerval, 200702554)  

30. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

3. Lars van Hofwegen (De Rijn, 200301877)  

4. Julian Antens (Z.D.F., 200501043)  

5. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

6. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

7. Wessel Meeuwenberg (De Rijn, 200600607)  

8. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

9. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

10. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

31. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt Vandewal (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21007/03)  

2. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Milou Fischer (Zwemclub Eijsden, 200202200)  

5. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302)  

6. Noor Segers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21026/05)  

7. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

8. Hester Moene (De Rijn, 200501878)  

9. Britt Slegers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21027/05)  

10. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

02:51.94
50m 00:38.78 38,78 100m 01:22.54 43,76 150m 02:07.38 44,84  

02:54.43
50m 00:38.62 38,62 100m 01:22.82 44,20 150m 02:08.68 45,86  

02:57.30
50m 00:40.20 40,20 100m 01:25.77 45,57 150m 02:12.86 47,09  

03:01.31
50m 00:38.75 38,75 100m 01:25.97 47,22 150m 02:13.88 47,91  

03:01.73
50m 00:40.25 40,25 100m 01:28.75 48,50 150m 02:16.07 47,32  

03:25.87
50m 00:47.75 47,75 100m 01:40.01 52,26 150m 02:33.76 53,75  

00:29.92

00:34.19

00:35.28

00:35.69

00:36.76

00:39.19

00:39.44

00:39.81

00:41.67

00:42.91

01:20.66
50m 00:38.27 38,27      

01:21.20
50m 00:36.27 36,27      

01:24.75
50m 00:39.64 39,64      

01:27.92
50m 00:40.55 40,55      

01:28.50
50m 00:41.83 41,83      

01:29.70
50m 00:41.91 41,91      

01:31.07
50m 00:43.06 43,06      

01:31.40
50m 00:41.99 41,99      

01:31.41
50m 00:43.52 43,52      

01:31.45
50m 00:43.08 43,08      



11. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

12. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

13. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

14. Romy Krabman (Zwemclub Eijsden, 200305090)  

15. Naomi Rooijens (De Rijn, 200601362)  

16. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

17. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

18. Marte Vlieg (Zeester-Meerval, 200304996)  

19. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

20. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

21. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

22. Jools Van Volsem (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200602592)  

23. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

24. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

32. 200m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Thibo Buekers (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/11035/08)  

2. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

3. Wout Serrarens (Dzt'62, 200800261)  

4. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

5. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

6. Bregje Dekkers (Zeester-Meerval, 200900746)  

7. Hannah Thijs (Overpeltse Zwemvereniging, OZV/21043/08)  

8. Seppe Beunis (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802607)  

9. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

33. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

01:31.86
50m 00:43.03 43,03      

01:34.32
50m 00:45.12 45,12      

01:35.21
50m 00:44.08 44,08      

01:35.26
50m 00:45.12 45,12      

01:35.53
50m 00:45.79 45,79      

01:35.92
50m 00:45.11 45,11      

01:37.60
50m 00:45.23 45,23      

01:40.24
50m 00:46.57 46,57      

01:40.27
50m 00:46.53 46,53      

01:41.45
50m 00:47.37 47,37      

01:48.25
50m 00:51.63 51,63      

01:52.30
50m 00:52.94 52,94      

01:59.65
50m 00:55.97 55,97      

02:02.11
50m 00:56.14 56,14      

02:40.79
50m 00:37.07 37,07 100m 01:18.81 41,74 150m 02:01.09 42,28  

02:42.94
50m 00:37.27 37,27 100m 01:20.45 43,18 150m 02:03.08 42,63  

02:43.32
50m 00:39.28 39,28 100m 01:22.76 43,48 150m 02:05.55 42,79  

02:53.36
50m 00:38.53 38,53 100m 01:23.49 44,96 150m 02:10.29 46,80  

03:01.77
50m 00:40.78 40,78 100m 01:28.98 48,20 150m 02:17.24 48,26  

03:02.15
50m 00:42.21 42,21 100m 01:29.31 47,10 150m 02:17.52 48,21  

03:05.02
50m 00:42.02 42,02 100m 01:29.63 47,61 150m 02:18.75 49,12  

03:19.98
50m 00:43.11 43,11 100m 01:34.03 50,92 150m 02:27.64 53,61  

03:24.63
50m 00:45.86 45,86 100m 01:39.51 53,65 150m 02:33.96 54,45  



1. Luc van Eijndhoven (Psv, 200200139)  

2. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

3. Nino van Beek (Zeps, 200202153)  

4. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

5. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

6. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

7. Wesley van Elst (De Rijn, 200500507)  

8. Thom de Hoog (SG SCOM/de Zeehond'73, 200600019)  

9. Mike Corporaal (De Warande, 200302999)  

10. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

11. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

12. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

13. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

14. Jelle den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200600251)  

15. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

DIS. Ferre Pittie (Zwemclub Eijsden, 200302033)  

34. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

2. Lysanne Thielen (Dzt'62, 200205848)  

3. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

4. Vivian Gravemaker (De Rijn, 200400058)  

5. Lotte Cornelissen (De Watervogels, 200601182)  

6. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316)  

7. Dide Provily (ZPC Wiekslag, 200700480)  

8. Sanne Peters (Zeester-Meerval, 200401112)  

02:03.47
50m 00:28.02 28,02 100m 00:59.76 31,74 150m 01:31.90 32,14  

02:04.27
50m 00:28.71 28,71 100m 01:00.51 31,80 150m 01:33.22 32,71  

02:06.03
50m 00:27.82 27,82 100m 01:00.00 32,18 150m 01:33.15 33,15  

02:07.66
50m 00:28.96 28,96 100m 01:01.03 32,07 150m 01:33.94 32,91  

02:20.89
50m 00:31.38 31,38 100m 01:06.85 35,47 150m 01:44.39 37,54  

02:22.11
50m 00:31.01 31,01 100m 01:06.70 35,69 150m 01:44.44 37,74  

02:22.26
50m 00:32.88 32,88 100m 01:09.61 36,73 150m 01:46.57 36,96  

02:22.84
50m 00:32.46 32,46 100m 01:08.42 35,96 150m 01:46.35 37,93  

02:23.40
50m 00:33.87 33,87 100m 01:10.46 36,59 150m 01:47.45 36,99  

02:28.80
50m 00:34.75 34,75 100m 01:12.30 37,55 150m 01:51.15 38,85  

02:33.63
50m 00:35.83 35,83 100m 01:14.83 39,00 150m 01:55.33 40,50  

02:35.32
50m 00:34.70 34,70 100m 01:14.42 39,72 150m 01:56.20 41,78  

02:36.16
50m 00:35.30 35,30 100m 01:15.20 39,90 150m 01:56.35 41,15  

02:46.94
50m 00:37.08 37,08 100m 01:19.90 42,82 150m 02:04.98 45,08  

02:51.61
50m 00:37.53 37,53 100m 01:22.01 44,48 150m 02:08.50 46,49  

00:00.00

02:32.89
50m 00:35.46 35,46 100m 01:13.28 37,82 150m 01:53.31 40,03  

02:39.24
50m 00:37.58 37,58 100m 01:18.14 40,56 150m 01:58.77 40,63  

02:44.05
50m 00:37.35 37,35 100m 01:19.76 42,41 150m 02:04.18 44,42  

02:44.30
50m 00:38.86 38,86 100m 01:21.48 42,62 150m 02:03.73 42,25  

02:46.85
50m 00:40.26 40,26 100m 01:22.97 42,71 150m 02:05.82 42,85  

02:47.21
50m 00:38.04 38,04 100m 01:21.81 43,77 150m 02:05.40 43,59  

02:47.50
50m 00:39.68 39,68 100m 01:22.55 42,87 150m 02:06.01 43,46  

02:51.39
50m 00:38.85 38,85 100m 01:22.36 43,51 150m 02:07.89 45,53  



9. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

10. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

11. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

12. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

13. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

14. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

15. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

16. Iris van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200501326)  

17. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

02:56.26
50m 00:41.30 41,30 100m 01:26.67 45,37 150m 02:11.80 45,13  

02:58.68
50m 00:42.65 42,65 100m 01:27.97 45,32 150m 02:14.75 46,78  

03:00.66
50m 00:43.45 43,45 100m 01:29.83 46,38 150m 02:16.13 46,30  

03:01.18
50m 00:41.28 41,28 100m 01:28.15 46,87 150m 02:16.67 48,52  

03:03.98
50m 00:43.38 43,38 100m 01:29.87 46,49 150m 02:17.11 47,24  

03:04.02
50m 00:43.03 43,03 100m 01:30.94 47,91 150m 02:18.05 47,11  

03:07.26
50m 00:42.02 42,02 100m 01:30.09 48,07 150m 02:20.63 50,54  

03:10.12
50m 00:44.60 44,60 100m 01:33.99 49,39 150m 02:24.53 50,54  

03:21.06
50m 00:47.81 47,81 100m 01:38.84 51,03 150m 02:30.04 51,20  


